tum  dividatur :  mortuis  autem  illis  propinquiores  consanguinei 

illam,  prout  iustum  est,  sortiantur. 

"  Hanc  igitur  communionem  tcnendam,  et  supradictas  institu- 

tiones  et  conveutiones  esse  observandas  fide  promiserunt  et  Sacra- 
mento confirmaverunt  Theodoricus,  Comes  Flandriae,  Willelmus 

Castellanus  Sancti  Audomari,  Willelmus  de  Lo,  Iwannus  de  Gan- 

davo,  Danihel  de  Tcnramunda,  Baso  de  Gavera,  Gislebertus  de 

Bergis,  Henricus  de  Broburc,  Castellanus  de  Gandavo,  Gcrvasius 

de  Brugis. — Proof ati  Baroncs  insuper  iuraverunt,  quod  si  Comes 
Burgenses  Sancti  Audomari  extra  consuetudines  suas  eiicere  et 

sine  iudicio  Scabinorum  tractare  vellet,  se  a  comitc  discessuros  et 

cum  eis  remansuros,  donee  comes  eis  suas  consuetudines  integre 
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restitueret  et  indicium  Scabinorum  eos  subire  permitteret.  Actum 

anno  dominicae  Incarnationis  MCXXVIII  in  octavis  assumptionis 

Beatae  Maris." 

III.   CJuirte  de  donation  du  fonds  de  la   Gild-haUe  de  St.   Omer 

aux  Bourgeois  de  cette  ville.  1151. 

"  Ego  Theodoricus  Dei  patientia  Flandrensiura  Comes,  consensu 
uxoris  meae  Sibilla?,  concedente  ita  quoque  Philippo  filio  meo, 

terrain  in  qua  Ghildhalla  apud  sanctum  Audomarum  in  foro  sita 

est,  cum  scopis  et  adpenditiis  suis  tarn  ligneis  quam  lapideis,  bur- 

gensibus  eiusdem  villa}  hereditario  iure  possidendam,  et  ad  om- 

nem  mercaturam  tarn  in  appenditiis,  quam  in  Ghildhalla  exercen- 

dam  tradidi :  hanc  quoque  libertatem  eis  concessi,  ut  si  quis  in 

earn  venerit,  undecunque  reus  fuerit,  in  ipsa  domo  iudici  in  eum 

manum  non  mittere  licebit ;  ille  autem  sub  cuius  custodia  Ghild- 

halla tenetur,  admonitus  a  iudice  reum  extra  limen  Ghildhallae 

conducens  nisi  fideiussiono  se  defenderit,  in  praesentia  duo-ram  sca- 

binorum vel  plurium  eum  iudici  tradet :  iudex  vero  eum  in  potestate 

sua  habens  secundum  quantitatem  facti  cum  eo  aget.  Illud  quoque 

addidimus,  quod  alienus  negotiator  nusquam,  nisi  in  praedicta  domo 

aut  in  appendiciis  eius,  vel  in  pleno  foro  merces  suas  vendendas 

exponat  aut  vendat.  Solis  autem  burgensibus  in  foro,  in  Ghild- 

halla, seu  magis  velint,  is  propria  domo  sua,  vendere  liceat. 

"  Quoniam  autem  humana  omnia  ex  rerum  et  temporum  varie- 
tate  senescunt,  sigilli  mei  auctoritate  et  subscriptorum  testimonio